audiovisual y difusión en redes sociales, entre otros canales de comunicación asociados a la acción patrocinada).

Modalidades de Patrocinio: 

Patrocinio económico:

La dotación económica máxima destinada por el Ayuntamiento de Arrecife para la presente convocatoria asciende
a CIENTO SESENTA MIL EUROS (160.000,00 euros), IGIC incluido, como límite total de financiación. Los
interesados deberán presentar su solicitud de patrocinio publicitario dentro de dicho límite.

Patrocinio en especie: 

El Ayuntamiento de Arrecife destinará a la presente convocatoria una dotación en especie máxima de 10 horas

[...]

se realice con motivo de su participación, tales como, folletos, carteles y demás documentación promocional y
material utilizado en el desarrollo de la actividad subvencionada.

TERCERA. Que el Ayuntamiento de Artenara se compromete a conceder una subvención económica de MIL
QUINIENTOS EUROS (1.500  euros) a DON MARCOS ÓLIVER DÍAZ SANTANA, que contribuya a sufragar
parte de los gastos derivados de la participación de su equipo en competición oficial durante la temporada 2025.
Según lo establecido en el artículo 34.4 de Ley 38/2003 de 17 de noviembre, General de Subvenciones y 88.2